
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 64 dt.11.10.1993  

 
PER 

KALIMIN KAPITAL TE NJE AUTOVETURE NGA NDERMARRJA E 
LENDES DJEGSE NE SEKSIONIN ENERGJITIK TE BASHKISE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.11.10.1993, 

pasi shqyrtoi propozimin e bërë nga seksioni energjitik i 

Bashkisë i aprovuar edhe nga Këshilli Drejtues i Nd.L.Djegse, 

në zbatim të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.153, 

dt.03.04.1993, i cili bën fjalë për kalimin e objekteve dhe të 

mjeteve kryesore të Nd. dhe Institucioneve Shtetërore,             

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të bëjë kalimin kapital të mjetit kryesor autoveturë tip 

Fiat me targë TR 04-979 nga Nd.L.Djegse në seksionin 

energjitik të Bashkisë së Tiranës. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 


